
LED diody vám umožní zjistit, zda je vaše varná deska ještě horká
Abychom vám poskytli větší jistotu při vaření na plynu, přidali jsme dvě 
důležité funkce: LED diody vás informují, zda je hořák zapnutý nebo vypnutý, a 
indikátory zbytkového tepla zase ukazují, zda jsou mřížky pod nádobami po 
použití ještě horké.

S minutkou máte přehled o délce vaření
Nastavte si minutku pro precizní vaření. Od vajíček po krémové rizoto. Minutku 
ale můžete použít i k měření času u jiných kulinářských úkonů, například při 
marinování masa nebo kynutí těsta. 

Spolehlivé vaření se StepPower
Ovládání StepPower umožňuje přesné nastavení 
teploty od 1 do 9, aniž byste se museli sklonit a plamen 
vizuálně zkontrolovat. 

Soustřeďte se na vaření
Obsluhovat odsavač par během vaření je práce navíc – 
s Hob2Hood se odsavač sám automaticky zapne a 
rozsvítí, jakmile zapnete varnou desku. Vy se tak 
můžete plně věnovat přípravě svého jídla. Zabudované 
dotykové ovládání umožňuje ovládat odsavač také 
manuálně. 

Pomocí přehledných LED diod FlameLight snadno 
vyberete intenzitu plamene
Pomocí jasných LED diod FlameLight můžete s jistotou 
ovládat nastavení výkonu. Jejich vysoký jas usnadňuje 
sledování a výběr úrovně intenzity plamene od 1 do 9. 
FlameLight také informuje, kdy je hořák vypnutý nebo 
zapnutý.

Jasné LED diody pro přesné nastavení výkonu 
Jasné LED diody plynové varné desky FlameLight vás informují, zda je hořák 
zapnutý nebo vypnutý. Umožňují vám také s jistotou ovládat devět úrovní 
výkonu plamene, a snadno tak měnit intenzitu během vaření. 

Specifikace a benefity

• Typ varné desky: Plyn na skle
• Otočné knoflíky
• Levá přední: Mariane, střední hořák, 2000W/80mm
• Levá zadní: Mariane, střední hořák, 2000W/80mm
• Střední přední: Multicrown WOK Burner, 3900W/128mm
• Střední zadní: , 
• Pravá přední: malý hořák, Mariane, 1000W/65mm
• Pravá zadní: Mariane, střední hořák, 2000W/80mm
• Zabezpečení desky: 
• Zvukový signál

Varná deska plynová Flamelight 75 cm

KGG75365K

https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEEHO200PA0000V.jpg


Typ ohřevu desky Plyn na sklokeramické desce
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) 40x560x480
Barva Černá
Instalace Vestavná
Ovládání Knobs 9 Steps Power
Typ výrobku plynová varná deska
Materiál ovládacího panelu Sklo

Kontrolní funkce akustický signál, propojen s 
odsavačem Hob2Hood, minutka

Levá přední zóna Mariane, střední hořák
Levá zadní zóna Mariane, střední hořák
Pravá přední zóna malý hořák, Mariane
Pravá zadní zóna Mariane, střední hořák
Levá přední zóna - ovládání progresivní bezpečná regulace plynu
Levá zadní zóna - ovládání progresivní bezpečná regulace plynu
Pravá přední zóna - ovládání progresivní bezpečná regulace plynu
Pravá zadní zóna - ovládání progresivní bezpečná regulace plynu
Levá přední zóna - výkon/průměr 2000W/80mm
Levá zadní zóna - výkon/průměr 2000W/80mm
Pravá přední zóna - výkon/průměr 1000W/65mm
Pravá zadní zóna - výkon/průměr 2000W/80mm
Délka přívodního kabelu (m) 1.1
Napájecí napětí (V) 220-240
EAN kód produktu 7332543752867
Hloubka výřezu (mm) 480

Šířka výřezu (mm) 560
Radius výřezu (mm) 10
Hmotnost (kg) 17.9

Technická specifikace

Varná deska plynová Flamelight 75 cm

KGG75365K

http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBHO200DE00001.jpg
https://www.electrolux-medialibrary.com/asset/fea50c98-8e71-11ec-85d0-92d2a6626182/H9A2ER/c974ebab-ee26-46fc-b641-9215229c5d9d/ORIGINAL/c974ebab-ee26-46fc-b641-9215229c5d9d.pdf

